September 9.

*Str. St. A. IV lad. 101. or. mb. c. 4 sig. pend. (1 del.)*

*Quittung.*

2886. C. j. c. A. Ludewicus armiger filius quondam Cānonis de Wikersheim militis in presencia Johannis dicti Sturme armigeri Arg. nuncupati zü Sturmecke et Johannis dicti Riffe civis Arg. officiatorum magistrorum et consulum civitatis Arg. recognovit, sibi ipsos officiatos nomine magistrorum et consulum tradidisse 7 lib. minus 16 den. Arg. in locum dampnorum, que Ludewicus habebat in redditibus annuis 26 sol. den. Arg. super area, quam magistri et consules pro almenda et utilitate ipsius civitatis «partim amoverunt et sibi assumpserunt», sita in c. A. in dem Smidegiessen juxta caldearificem e. u. e. e. p. a. juxta aream Erhardi dicti Zorn aurifabri Arg., ita quod Ludewico in residuis partibus dicte aree nondum amotis occasione reddituum omnia jura sint salva, absolvens partem dicte aree jam abstractam a redditibus predictis. actum 4 id. sept. a. d. 1398.

September 10. 30

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. et c. transf. anni 1402.*

*Seelgerät-  
stiftung.*

2887. C. j. c. A. Greda dicta Kölbelerin Arg. commorans in remedium anime sue donacione inter vivos donavit beginis domus dicte der Schidelerin gotzhus site under kürsenern Arg. redditus annuos p. e. p. et laudimiales 4 sol. et 6 den. Arg. ac dimidii capponis, quos donatrix sibi persolvere dicebat Dinlinam de Wellenheim relictam quondam Petri dicti Helle carpentarii domuum Arg. super domo et area sitis in c. A. in Kriegesgasse juxta Hansemannum dictum de Dürningen sartorem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum de Brūmat pbrm. viceplebanum ecclesie s. Petri senioris Arg. A. 1. (in Adelheidim de Andelaha sororem dicte domus.) ad hec Dinlina de Wellenheim suo et nomine Dinline, Henselini, Petri, Lawelini et Conradi ejus liberorum minorum redditus donatos beginis predictis solvere promisit. Er. 1. V. actum 9 kal. oct. a. d. 1398.

*Str. Hosp. A. II lad. 41 fasc. 63. or. mb. c. sig. pend.*

September 23.

2888. C. j. c. A. Delya<sup>a)</sup> filia quondam Henselini dicti Kleinhenselin Kember civis Arg. relicta quondam Jeckelini de Iltziche institrix Arg. vendidit priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg., Cúnrado dicto Butsche notario<sup>b)</sup> seu famulo eorundem cum pecunia habita ex revendicione quorundam bonorum et reddituum per quondam dominam Gredam dictam de Frankenheim olim monasterii s. Johannis zû den Hunden e. m. A. donatorum<sup>c)</sup> emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super bonis et redditibus subscriptis — pro precio 14 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. specificacio: melioraciones in domo et area situs in c. A. an dem Holwige nuncupatis zû hern Vögelin juxta aliam domum similiter nuncupatam zû hern Vögelin, que est dicte der Habmacherin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Überhang, stoszet hünden an die brediger ultra quosdam certos redditus, qui antea cedunt emptoribus; item redditus annui p. e. p. 1 lib. den. Arg., quos Oberlinus dictus Fleischtüre textor Arg. persolvit venditrici annuatim de domo et area situs in c. A. in Blindengasse juxta Goczonem dictum Kember e. u. e. e. p. a. juxta Cünzonem dictum Frôre. actum 7 kal. oct. a. d. 1398.